
Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории администрации Ушаковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

30.07.2014                                                                                                           №39

  

С. Ушаково

  

Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского
учета граждан» на территории администрации Ушаковского сельсовета

  

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996
г. №61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и
мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и
военной службе», 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинскомучете»,
Устава администрации Ушаковского сельсовета

  

постановляю:

    
    1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского
учета на территории администрации Ушаковского сельсовета» (приложение №1).   

 1 / 2



Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории администрации Ушаковского сельсовета

    2. Утвердить должностную инструкцию специалиста, ответственного за организацию
и осуществление первичного воинского учета граждан (приложение №2).   
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляю за собой.  

  

Глава Ушаковского сельсовета    Т.Д. Еремеенко

  

 2 / 2


